

Ladenpreise Heu & Einstreu, Brennstoffe  
 Alle Preise vorbehaltlich Änderungen und Irrtümern!  
 Stand: 02.02.2026  
 Preis für größere Abnahmemengen auf Anfrage  
[anfrage@tiernahrung-seerhausen.de](mailto:anfrage@tiernahrung-seerhausen.de)  
 Tel: 035268 314 925  
 Gültig für Werksverkauf, Gewerbering 4, 01594 Seerhausen



Einstreu	Preis
<b>Allspan German Horse Classic (Hobelspäne)</b>	<b>19 kg/14,49 € (0,76 €/kg)</b>
<b>deuka Dinkelstreu</b>	<b>15 kg/12,95 € (0,86 €/kg)</b>
<b>Anibest Kleintierstreu, gepresst/verpackt</b>	<b>60 l/3,75 € (0,06 €/l)</b>
Heu und Stroh	Preis
<b>Sächsisches Wiesenheu, lockerer Quaderballen</b>	<b>7,5 kg/7,90 € (1,05 €/kg)</b>
<b>Sächsisches Stroh, lockerer Quaderballen</b>	<b>7,5 kg/5,00 € (0,66 €/kg)</b>
<b>Anibest Kleintierstroh, gepresst/verpackt</b>	<b>4 kg/9,75 € (2,44 €/kg)</b>
<b>Heizpellets DIN EN plus A1</b>	<b>aktuellen Preis telefonisch anfragen: 035268 314 920</b>